

**Riberholt Jørgensen Holding ApS**  
Vesterlundvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 61 59 26

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

---

Irena Riberholt Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Riberholt Jørgensen Holding ApS Vesterlundvej 57 8600 Silkeborg
	Telefon: 71995334
	CVR-nr.: 34 61 59 26
	Stiftet: 11. juli 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Irena Riberholt Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje unoterede aktier samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet er uden aktivitet efter salg af kapitalandel i regnskabsperioden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -5.230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet selskabslovens regler om kapitaltab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.755</b>	<b>-3.156</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2	-5.257.940
Andre finansielle indtægter	54.129	179.048
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-140.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.371</b>	<b>-5.222.358</b>
1 Skat af årets resultat	-22.374	-7.678
<b>Årets resultat</b>	<b>27.997</b>	<b>-5.230.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.411.309
Overføres til overført resultat	27.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.818.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.997</b>	<b>-5.230.036</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>91</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>91</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.729</u>	<u>13.103</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.729</u></b>	<b><u>13.194</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.729</u></b>	<b><u>13.194</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-4.194.335	-4.222.332
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.113.335</u></b>	<b><u>-4.141.332</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	2.212.500	2.212.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.212.500</u></b>	<b><u>2.212.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.870.400	1.929.150
Selskabsskat	30.052	7.876
Anden gæld	112	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.905.564</u>	<u>1.942.026</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.905.564</u></b>	<b><u>1.942.026</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.729</u></b>	<b><u>13.194</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	81.000	1.411.309	205.973	1.698.282
Årets henlæggelse	0	-1.411.309	-3.818.727	-5.230.036
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	0	-609.578	-609.578
Egenkapital 1. juli 2023	81.000	0	-4.222.332	-4.141.332
Årets henlæggelse	0	0	27.997	27.997
	<b>81.000</b>	<b>0</b>	<b>-4.194.335</b>	<b>-4.113.335</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.374	7.678
	<b>22.374</b>	<b>7.678</b>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli	448.000	448.000
Afgang i årets løb	-448.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>448.000</b>
Opskrivninger 1. juli	-4.456.209	1.411.309
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-5.257.940
Årets tilbageførsler på afgang	2.243.709	0
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	0	-609.578
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.212.500</b>	<b>-4.456.209</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	1.795.709
Overført til hensatte forpligtelser	2.212.500	2.212.500
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.212.500</b>	<b>4.008.209</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 487 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser, udover den allerede indregnet kautionsforpligtelse overfor 3. mands engagement med pengeinstitut på 2.213 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Irena Riberholt Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Irena Riberholt Jørgensen

Direktør

ID: 5021cac1-e7a5-43b2-932d-1513d64cd68a

Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 12:23:18

Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 16:53:45

Underskrevet med MitID



## Irena Riberholt Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Irena Riberholt Jørgensen

Dirigent

ID: 5021cac1-e7a5-43b2-932d-1513d64cd68a

Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 22:07:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3e782eqnuQS252206655

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).